



ООО КОМФОРТ

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на OSB 3 ОСП 3 Kronospan Кроношпан (Егорьевск) (размер 2440x1220)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 22.11.2019

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru



Декор	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR)			при партии:					
	длина	ширина	толщ.										
	[мм]	[мм]	[мм]		за 1м2	за лист	за паллет						
нешлифованная	2440	1220	9	96,00	145,79	434,45	41706,76						
	2440	1220	12	72,00	177,04	527,58	37985,72						
	2440	1220	15	58,00	221,30	659,47	38249,51						
	2440	1220	18	48,00	265,56	791,37	37985,72						
	2440	1220	22	40,00	324,57	967,23	38689,16						

Евро-фура:

13 паллет - 9мм, 12 паллет - 12 15 18 22 мм

-экспресс программа

Все цены указаны с учетом НДС